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Aylık Sanayi Üretim Endeksi Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %5 artış 
gösterdi. Aylık Sanayi Üretim Endeksi 2006 yılı Ocak ayında %6 azalış azalmış ve bu  
düşüşte sert kış koşulları ile beraber uzun bayram tatilinin etkili olduğunu belirtmiştik. 
Dolayısıyla, piyasa beklentisi %3,2 iken Sanayi Üretim Endeksi’nde 2006 Şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre  %5’lik ve 2006 yılı Ocak ayına göre %7,4’lük artış, bir sürpriz 
olmamakla beraber beklentilerin üzerinde gerçekleşmiştir. Ayrıca, dikkati çeken diğer bir 
nokta ise 2005 Mart ayında gerçekleşen aylık %14,6 artış dışında Şubat ayında 
gerçekleşen bu artış son 14 ayın en yüksek artışıdır.  
 
İktisadi faaliyet kolları olarak baktığımız zaman Madencilik Sektörü %2,1, İmalat Sanayi  
Sektörü %4,8 ve Elektrik,Gaz ve Su Sektörü %7,9 büyüme kaydetmişlerdir. İktisadi faaliyet 
kolları içerisinde %86,92 ile en fazla ağırlığa sahip olan İmalat Sanayii’nde bir önceki yılın 
aynı ayına göre artış %4,8 olarak gerçekleşse de, 2005 yılında bir önceki yılın aynı ayına 
göre gerçekleşen artış %10,2 olmuştu. İmalat sanayi alt sektörü alt kalemleri içerisinde 
Tekstil ürünleri imalatı ve Giyim eşyası imalatı alt sektörlerindeki aylık bazda sırasıyla 
%14,2 ve %1,2 oranında artış gözlemlense de yıllık bazda azalışın %7,9 ve %2 olarak 
gerçekleştiğini ve bu sektörlerdeki sıkıntının devam ettiğini izlemekteyiz. Tekstil 
sektöründe özellikle bu yıl kendini iyice hissettiren dış rekabetin önümüzdeki dönemlerde 
de etkisini sürdürmesini bekliyoruz. 
 
Rafine edilmemiş petrol ürünlerinde görülen düşüş ise bir önceki yılın aynı ayına göre 
%23,7 gibi gerçekleşmiş bulunmakta ve bunu da Tüpraş’ta devam etmekte olan bakım 
sürecine bağlamaktayız. Dolayısıyla, imalat sanayiinde %14,48 gibi bir ağırlığa sahip olan 
bu sektörde görülen daralmaya rağmen Sanayi Üretim Endeksi’nde gerçekleşen artış 
oldukça yüksek gözükmektedir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaynak:TUİK 
 
Taşıt araçları imalatında bir önceki yılın aynı ayına göre gözlemlediğimiz %14,2 oranındaki 
artış bu sektörde ihracatın halen kuvvetli olduğunu göstermektedir. Ocak ayında yaşanan 
sert hava koşulları ve bayram tatilinden kaynaklanan iş gücü kaybının yansımasını Taşıt 
araçları imalatında aylık bazda artışlarda çok belirgin bir şekilde görmekteyiz. Şöyle ki, 
Taşıt araçları imalatı Ocak ayında %25 düşerken Şubat ayında hızlı bir toparlanma 
yaşayarak %31,1 oranında artış kaydetmiştir.     

       Bir önceki yılın aynı ayı ve iki aylık 
 İKTİSADİ  FAALİYET  KOLLARI        ortalamasına göre üretim artışı (%)

                       Şubat ayı    İki aylık ortalama
2006 2005 2006 2005

 TOPLAM SANAYİ 5.0 10.7 -0.6 7.7
 MADENCİLİK SEKTÖRÜ 2.1 32.1 0.7 23.6
 İMALAT SANAYİ SEKTÖRÜ 4.8 10.2 -1.7 7.5
 ELEKTRİK, GAZ VE SU SEKTÖRÜ 7.9 8.3 8.0 4.9

Aylık Sanayi Üretim Endeksi Değiş imi (%)
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Taşıt araçları ve 
Dayanıklı tüketim 
malları başarılı... 
 
 
 
Yeni yatırım 
iştahı kuvvetli... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dayanıklı tüketim malları imalatı  Taşıt araçları imalatına benzerlik göstermekte olup artış 
bir önceki yılın aynı ayına göre %8 olarak gerçekleşmiş bulunmaktadır. Dolayısıyla, 
ihracata yönelik çalışan her iki sektörde de artışlar sevindirici olup TİM tarafından 
açıklanan Mart ayı %13,2 oranındaki ihracat artışına da paralellik sunmaktadır.  
 
Üzerinde durulmaya değer bir diğer önemli kalem de Makine ve teçhizat imalatı olup, 2005 
Şubat ayına göre 2006 Ocak ayında gerçekleşen artış %14,5 olmuştur. Bu kalemde 
görülen bu sevindirici artış bize yatırım yapma iştahının hala güçlü olduğunu ve verimlilik 
artışının önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğine işaret etmektedir.  
 
Bugün açıklanan sanayi üretim rakamları bize, ekonomide 2006 yılında hedeflenen %5’lik 
büyüme hedefinin tutturulabileceğine işaret etmektedir. Ayrıca, sanayi üretim rakamının 
beklentilerin üzerinde çıkması akıllara ekonominin ısındığı gibi bir izlenim getirmemelidir. 
Zira, yatırım iştahının kuvvetli olması ve ihracat tarafının hala güçlü olması bu yöndeki 
endişeleri giderecek gelişmelerdir. 
 
 

                                                        
                  

 
 
 
 

 


